
 



NO NAME CLUB

LIST OF THE PARTICIPANTSWomen

CATEGORY Date of bir Licence No
CATEGORY 

COMPETITOR 

143 Voina Sofia CSS SIBIUJB Romania CUP 2007-08-18JB ROU

144 Baloi Selena CSS SIBIU 2009-05-04JB ROU

139 Chilbucutean Carmen Mures 2006-04-17B-2 ROU

140 Cifra Daria Mures 2007-05-22B-1 ROU

120 Parvu Teodora Ploiesti 2006-09-05B-1 ROU

141 Pop Larisa MuresJC Romania CUP 2007-10-12C-2 ROU

142 Asztalos Cristina Mures 2008-01-24C-2 ROU

119 Marin Ariana Ploiesti 2008-04-14C-2 ROU

170 Mararescu Maria Maria Ploiesti 2009-04-29JC ROU

101 Muntenu Cleopatra BrasovJD Romania CUP 2009-08-20D-2 ROU

103 Boariu Ariana Brasov 2010-06-30D-2 ROU

106 Cautisanu Sara Brasov 2010-04-26D-2 ROU

145 Baghiu Elisa CSS SIBIU 2009-12-13D-2 ROU

146 Bacila Anastasia CSS SIBIU 2010-09-16D-1 ROU

147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU 2010-11-16D-1 ROU

118 Stan Ioana Ploiesti 2010-05-20D-2 ROU

121 Felea Irina Ploiesti 2009-09-29D-2 ROU

123 Arsene Maria Ploiesti 2010-07-23D-1 ROU

102 Balescu Ana BrasovJE Romania CUP 2011-11-21E-2 ROU

104 Spataroiu Alexandra Brasov 2012-01-11E-2 ROU

105 Baicu Mara Brasov 2012-05-23E-2 ROU

107 Avram Ilinca Brasov 2011-08-20E-2 ROU

108 Munteanu Ecaterina Brasov 2012-08-28E-1 ROU

124 Avramescu Alessia Ploiesti 2011-07-02E-2 ROU

125 Doana Teodora Ploiesti 2012-04-13E-2 ROU

126 Felea Eufimia Ploiesti 2012-11-19E-1 ROU

127 Visan Ines Ploiesti 2013-06-05E-1 ROU

128 Catargiu Ruxandra Ploiesti 2012-11-13E-2 ROU

134 Constantin Ilinca Ploiesti 2012-08-04E-1 ROU

135 Gainusa Soraya Ploiesti 2012-08-19E-1 ROU

136 Merlan Andreea Ploiesti 2011-11-24E-2 ROU

137 Popa Amalia PloiestiJF Romania CUP 2015-01-15F-1 ROU

138 Iacov Maria Ploiesti 2014-03-28F-2 ROU

100 Stef Raluca ClujS Romania CUP 1993-06-25S ROU
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NO NAME CLUB

LIST OF THE PARTICIPANTSMen

CATEGORY Date of bir Licence No
CATEGORY 

COMPETITOR 

112 Nitu Eduard PloiestiJA Romania CUP 2004-10-07A-1 ROU

113 Mihalache Sebastian Ploiesti 2005-03-26A-1 ROU

109 Francu Citre BrasovJB Romania CUP 2006-12-31B-1 ROU

148 Popa Vlad CSS SIBIU 2006-11-10B-1 ROU

149 Harabala Petru CSS SIBIUJC Romania CUP 2011-01-04JC ROU

114 Soptareanu Yanis Ploiesti 2009-06-22C-1 ROU

115 Serban Luca Ploiesti 2009-06-23C-1 ROU

110 Monea Marius BrasovJD Romania CUP 2009-12-04D-2 ROU

116 Mereuta Alexandru Ploiesti 2009-11-17D-2 ROU

117 Mereuta David Ploiesti 2011-03-18D-1 ROU

129 Nica Mihai PloiestiJE Romania CUP 2012-04-24E-2 ROU

130 Vintila Darius Ploiesti 2012-09-26E-1 ROU

131 Radu Calin Ploiesti 2012-11-23E-1 ROU

111 Turjan Paul BrasovJF Romania CUP 2014-10-24F-1 ROU

132 Arsene George Ploiesti 2014-02-26F-2 ROU

133 Mincu Matei Ploiesti 2014-03-10F-2 ROU
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Sędziowie / Officials 

 

 

lp Funkcja Imię Nazwisko 

1.  Sędzia Główny /Referee Edyta Dołowiec 

2.  Z-ca Sędziego głównego/Wirażowy 

Assistant Referee/ Coner Judge 

Sylwia Okólska 

3.  Starter I  / pomiar reczny 

Starter  I  /manual time keeping 

Jaromir Radke 

4.  Asystent Startera 

Assistant Starter 

Daniel Krupiński 

5.  Asystent Startera (opaski) 

Assistant Starter (armbands) 

Olaf Okólski 

6.  Ręczny pomiar czasu 

Manual time keeping 

Artur Jeske 

7.  Ręczny pomiar czasu 

Manual time keeping 

Sylwia Kolęda 

8.  Ręczny pomiar czasu 

Manual time keeping 

Anna Strzygieł 

9.  Ręczny pomiar czasu / Starter II 

Manual time keeping 

Marek Balczerczyk 

10.  Protokolant 

Manual Time Keeping -Protocol 

Alicja Krata 

11.  Wirażowy 

Coner Judge 

Jan Krata 

12.  Krzyżówka 

Crossing Controller 

Wojciech Stawiński 

13.  Liczący okrążenia 

Lap Scorers 

Dariusz Żurek 

14.  Pomiar czasu 

Automatic time keeping 

Joanna Wojtakowska 

15.  Pomiar czasu 

Automatic time keeping 

Agnieszka Danielik 

16.  Pomiar czasu 

Automatic time keeping 

Edyta Dołowiec 

17.  Pomiar czasu 

Automatic time keeping 

Rafał Jabrzyk 

18.  Spiker 

Announcer 

Krzysztof Janik 

   

   

 

 

 

https://www.diki.pl/slownik-angielskiego?q=announcer


 

Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 

17  / 12 / 2022 r. 

temperatura  otoczenia: 10 0C ambient temperature 100C 

temperatura lodu: -80C ice temperature -80C 

wilgotność powietrza 35% air relative humidity 35% 

 

 

Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 

18  / 12 / 2022 r. 

temperatura  otoczenia: 9 0C ambient temperature 90C 

temperatura lodu: -80C ice temperature -80C 

wilgotność powietrza 35% air relative humidity 35% 

 

 

 



100m - Women, JF Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 137 Popa Amalia Ploiesti    14.21 PR 14,210F-1

2 1/O 138 Iacov Maria Ploiesti    16.37 PR 16,370 2,160F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

09:38

09:43

300m - Women, JF Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 137 Popa Amalia Ploiesti    38.29 PR 38,290F-1

2 1/O 138 Iacov Maria Ploiesti    45.94 PR 45,940 7,650F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

100m - Women, JF Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 137 Popa Amalia Ploiesti    14.12 PR 14,120F-1

2 1/O 138 Iacov Maria Ploiesti    16.28 PR 16,280 2,160F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

300m - Women, JF Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/O 137 Popa Amalia Ploiesti    38.29  38,290F-1

2 1/I 138 Iacov Maria Ploiesti    45.37 PR 45,370 7,080F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke
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100m - Men, JF Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 111 Turjan Paul Brasov    13.54 PR 13,540F-1

2 2/O 132 Arsene George Ploiesti    14.64 PR 14,640 1,100F-2

3 1/I 133 Mincu Matei Ploiesti    14.84 PR 14,840 1,300F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Jaromir

Start:

End:

09:43

09:45

300m - Men, JF Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 111 Turjan Paul Brasov    33.99 PR 33,990F-1

2 2/O 132 Arsene George Ploiesti    38.80 PR 38,800 4,810F-2

3 1/I 133 Mincu Matei Ploiesti    39.24 PR 39,240 5,250F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke End: 10:17

100m - Men, JF Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 111 Turjan Paul Brasov    13.42 PR 13,420F-1

2 1/I 133 Mincu Matei Ploiesti    14.65 PR 14,650 1,230F-2

3 2/O 132 Arsene George Ploiesti    15.07  15,070 1,650F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke End: 09:38

Print: 18-12-2022 15:30
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300m - Men, JF Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 111 Turjan Paul Brasov    34.75  34,750F-1

2 1/I 133 Mincu Matei Ploiesti    38.58 PR 38,580 3,830F-2

3 2/O 132 Arsene George Ploiesti    38.75 PR 38,750 4,000F-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke End: 10:20

300m - Women, JE Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/O 102 Balescu Ana Brasov    32.16 PR 32,160E-2

2 4/O 126 Felea Eufimia Ploiesti    32.52 PR 32,520 0,360E-1

3 6/O 124 Avramescu Alessia Ploiesti    32.56 PR 32,560 0,400E-2

4 6/I 135 Gainusa Soraya Ploiesti    33.04 PR 33,040 0,880E-1

5 7/O 104 Spataroiu Alexandra Brasov    33.75 PR 33,750 1,590E-2

6 4/I 108 Munteanu Ecaterina Brasov    33.91 PR 33,910 1,750E-1

7 2/I 134 Constantin Ilinca Ploiesti    34.58 PR 34,580 2,420E-1

8 7/I 127 Visan Ines Ploiesti    34.67 PR 34,670 2,510E-1

9 5/I 105 Baicu Mara Brasov    35.09 PR 35,090 2,930E-2

10 2/O 128 Catargiu Ruxandra Ploiesti    35.75 PR 35,750 3,590E-2

11 3/I 107 Avram Ilinca Brasov    36.03 PR 36,030 3,870E-2

12 1/I 125 Doana Teodora Ploiesti    36.06 PR 36,060 3,900E-2

13 5/O 136 Merlan Andreea Ploiesti    36.79 PR 36,790 4,630E-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start: 09:58

Print: 18-12-2022 15:30
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500m - Women, JE Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 8/I 102 Balescu Ana Brasov    50.43 PR 50,430E-2

2 7/I 124 Avramescu Alessia Ploiesti    51.62 PR 51,620 1,190E-2

3 8/O 126 Felea Eufimia Ploiesti    52.75 PR 52,750 2,320E-1

4 7/O 104 Spataroiu Alexandra Brasov    53.78 PR 53,780 3,350E-2

5 2/I 135 Gainusa Soraya Ploiesti    54.11  54,110 3,680E-1

6 4/O 127 Visan Ines Ploiesti    55.49  55,490 5,060E-1

7 4/I 134 Constantin Ilinca Ploiesti    56.36  56,360 5,930E-1

8 3/I 108 Munteanu Ecaterina Brasov    57.09  57,090 6,660E-1

9 5/I 105 Baicu Mara Brasov    57.53 PR 57,530 7,100E-2

10 5/O 128 Catargiu Ruxandra Ploiesti    57.67  57,670 7,240E-2

11 6/O 107 Avram Ilinca Brasov    58.27 PR 58,270 7,840E-2

12 6/I 125 Doana Teodora Ploiesti    59.55 PR 59,550 9,120E-2

13 3/O 136 Merlan Andreea Ploiesti  1:10.43  70,430 20,000E-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start: 11:08

300m - Women, JE Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 7/I 102 Balescu Ana Brasov    32.03 PR 32,030E-2

2 7/O 124 Avramescu Alessia Ploiesti    32.19 PR 32,190 0,160E-2

3 6/I 126 Felea Eufimia Ploiesti    32.30 PR 32,300 0,270E-1

4 6/O 135 Gainusa Soraya Ploiesti    33.07  33,070 1,040E-1

5 5/I 104 Spataroiu Alexandra Brasov    33.23 PR 33,230 1,200E-2

6 4/I 134 Constantin Ilinca Ploiesti    34.25 PR 34,250 2,220E-1

7 4/O 108 Munteanu Ecaterina Brasov    34.57  34,570 2,540E-1

8 3/I 105 Baicu Mara Brasov    34.69 PR 34,690 2,660E-2

9 5/O 127 Visan Ines Ploiesti    34.90  34,900 2,870E-1

10 2/I 107 Avram Ilinca Brasov    35.07 PR 35,070 3,040E-2

11 2/O 125 Doana Teodora Ploiesti    36.37  36,370 4,340E-2

12 1/I 136 Merlan Andreea Ploiesti    43.49  43,490 11,460E-2

13 3/O 128 Catargiu Ruxandra Ploiesti    44.13  44,130 12,100E-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

09:57

10:05

Print: 18-12-2022 15:30
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500m - Women, JE Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 8/I 102 Balescu Ana Brasov    50.22 PR 50,220E-2

2 8/O 124 Avramescu Alessia Ploiesti    51.57 PR 51,570 1,350E-2

3 7/O 104 Spataroiu Alexandra Brasov    52.67 PR 52,670 2,450E-2

4 7/I 126 Felea Eufimia Ploiesti    53.47  53,470 3,250E-1

5 6/I 135 Gainusa Soraya Ploiesti    53.98  53,980 3,760E-1

6 6/O 127 Visan Ines Ploiesti    55.73  55,730 5,510E-1

7 5/I 134 Constantin Ilinca Ploiesti    55.92  55,920 5,700E-1

8 5/O 108 Munteanu Ecaterina Brasov    56.06  56,060 5,840E-1

9 4/I 105 Baicu Mara Brasov    56.83 PR 56,830 6,610E-2

10 3/I 107 Avram Ilinca Brasov    57.70 PR 57,700 7,480E-2

11 4/O 128 Catargiu Ruxandra Ploiesti    58.64  58,640 8,420E-2

12 3/O 125 Doana Teodora Ploiesti    58.69 PR 58,690 8,470E-2

13 2/I 136 Merlan Andreea Ploiesti  1:00.05  60,050 9,830E-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start:

End:

10:33

10:42

300m - Men, JE Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 129 Nica Mihai Ploiesti    33.14 PR 33,140E-2

2 2/O 130 Vintila Darius Ploiesti    37.60 PR 37,600 4,460E-1

3 1/I 131 Radu Calin Ploiesti    38.46 PR 38,460 5,320E-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

500m - Men, JE Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 129 Nica Mihai Ploiesti    54.81 PR 54,810E-2

2 2/O 131 Radu Calin Ploiesti  1:02.90  62,900 8,090E-1

3 2/I 130 Vintila Darius Ploiesti  1:20.91  80,910 26,100E-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
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300m - Men, JE Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 129 Nica Mihai Ploiesti    33.32  33,320E-2

2 2/I 130 Vintila Darius Ploiesti    37.31 PR 37,310 3,990E-1

3 1/O 131 Radu Calin Ploiesti    38.76  38,760 5,440E-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

10:05

10:08

500m - Men, JE Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 129 Nica Mihai Ploiesti    54.83  54,830E-2

2 1/O 130 Vintila Darius Ploiesti  1:01.99  61,990 7,160E-1

3 2/I 131 Radu Calin Ploiesti  1:04.18  64,180 9,350E-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start:

End:

10:42

10:46

500m - Women, JD Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 5/I 121 Felea Irina Ploiesti    45.35 PR 45,350D-2

2 4/I 146 Bacila Anastasia CSS SIBIU    48.20  48,200 2,850D-1

3 6/O 103 Boariu Ariana Brasov    49.47 PR 49,470 4,120D-2

4 6/I 101 Muntenu Cleopatra Brasov    50.35 PR 50,350 5,000D-2

5 3/I 145 Baghiu Elisa CSS SIBIU    50.74  50,740 5,390D-2

6 3/O 147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU    50.78  50,780 5,430D-1

7 5/O 123 Arsene Maria Ploiesti    51.29 PR 51,290 5,940D-1

8 2/I 106 Cautisanu Sara Brasov    52.50 PR 52,500 7,150D-2

9 4/O 118 Stan Ioana Ploiesti  1:08.55 PR 68,550 23,200D-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start: 10:25

Print: 18-12-2022 15:30
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1000m - Women, JD Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 6/I 121 Felea Irina Ploiesti  1:34.17 PR 47,085D-2

2 3/O 146 Bacila Anastasia CSS SIBIU  1:35.74  47,870 0,785D-1

3 2/I 145 Baghiu Elisa CSS SIBIU  1:42.46  51,230 4,145D-2

4 3/I 147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU  1:42.93  51,465 4,380D-1

5 5/I 103 Boariu Ariana Brasov  1:43.01 PR 51,505 4,420D-2

6 5/O 123 Arsene Maria Ploiesti  1:43.43 PR 51,715 4,630D-1

7 4/I 106 Cautisanu Sara Brasov  1:46.89 PR 53,445 6,360D-2

8 4/O 118 Stan Ioana Ploiesti  2:14.86 PR 67,430 20,345D-2

9 6/O 101 Muntenu Cleopatra Brasov  2:16.25 PR 68,125 21,040D-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start: 12:25

500m - Women, JD Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 5/I 121 Felea Irina Ploiesti    45.53  45,530D-2

2 5/O 146 Bacila Anastasia CSS SIBIU    48.44 (6) 48,440 2,910D-1

3 4/I 103 Boariu Ariana Brasov    49.57  49,570 4,040D-2

4 4/O 145 Baghiu Elisa CSS SIBIU    50.56  50,560 5,030D-2

5 2/O 101 Muntenu Cleopatra Brasov    50.71  50,710 5,180D-2

6 3/O 123 Arsene Maria Ploiesti    51.51  51,510 5,980D-1

7 3/I 147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU    51.51 (7) 51,510 5,980D-1

8 2/I 106 Cautisanu Sara Brasov    51.73 PR 51,730 6,200D-2

9 1/I 118 Stan Ioana Ploiesti    55.52 PR 55,520 9,990D-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start:

End:

10:24

10:32
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1000m - Women, JD Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 6/I 121 Felea Irina Ploiesti  1:33.08 PR 46,540D-2

2 6/O 146 Bacila Anastasia CSS SIBIU  1:36.60  48,300 1,760D-1

3 4/I 103 Boariu Ariana Brasov  1:43.09  51,545 5,005D-2

4 5/I 145 Baghiu Elisa CSS SIBIU  1:43.62  51,810 5,270D-2

5 4/O 123 Arsene Maria Ploiesti  1:44.07  52,035 5,495D-1

6 5/O 147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU  1:44.47  52,235 5,695D-1

7 2/I 101 Muntenu Cleopatra Brasov  1:46.04 PR 53,020 6,480D-2

8 3/I 106 Cautisanu Sara Brasov  1:48.88  54,440 7,900D-2

9 3/O 118 Stan Ioana Ploiesti  1:54.81 PR 57,405 10,865D-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

12:10

12:17

500m - Men, JD Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 110 Monea Marius Brasov    48.76 PR 48,760D-2

2 2/I 116 Mereuta Alexandru Ploiesti    52.47 PR 52,470 3,710D-2

3 1/I 117 Mereuta David Ploiesti    56.65 PR 56,650 7,890D-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1000m - Men, JD Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 116 Mereuta Alexandru Ploiesti  1:33.00 PR 46,500D-2

2 2/O 110 Monea Marius Brasov  1:44.47  52,235 5,735D-2

3 1/I 117 Mereuta David Ploiesti  1:54.93  57,465 10,965D-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Print: 18-12-2022 15:30
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500m - Men, JD Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 116 Mereuta Alexandru Ploiesti    45.74 PR 45,740D-2

2 2/O 110 Monea Marius Brasov    50.76  50,760 5,020D-2

3 1/I 117 Mereuta David Ploiesti    57.86  57,860 12,120D-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Start:

End:

10:32

10:33

1000m - Men, JD Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 116 Mereuta Alexandru Ploiesti  1:32.54 PR 46,270D-2

2 2/O 110 Monea Marius Brasov  1:43.85  51,925 5,655D-2

3 2/I 117 Mereuta David Ploiesti  1:57.34  58,670 12,400D-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

12:17

12:20

500m - Women, JC Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 170 Mararescu Maria Maria Ploiesti    48.43 PR 48,430JC

2 1/I 119 Marin Ariana Ploiesti    51.10 PR 51,100 2,670C-2

3 2/O 141 Pop Larisa Mures    51.65 PR 51,650 3,220C-2

1/O 142 Asztalos Cristina Mures DNSC-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
Page 9 of 16

17-12-2022 dsq - dyskwalifikacja ; dns - nie wystartowałl dnf - nie ukończył biegu, 
wdr - wycofanie



1000m - Women, JC Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 170 Mararescu Maria Maria Ploiesti  1:36.83 PR 48,415JC

2 1/I 141 Pop Larisa Mures  1:50.24  55,120 6,705C-2

3 2/O 119 Marin Ariana Ploiesti  1:51.94 PR 55,970 7,555C-2

4 1/O 142 Asztalos Cristina Mures  1:52.40  56,200 7,785C-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

500m - Women, JC Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 170 Mararescu Maria Maria Ploiesti    48.68  48,680JC

2 2/O 119 Marin Ariana Ploiesti    50.53 PR 50,530 1,850C-2

3 1/I 141 Pop Larisa Mures    52.37  52,370 3,690C-2

4 1/O 142 Asztalos Cristina Mures    54.58 PR 54,580 5,900C-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1500m - Women, JC Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 170 Mararescu Maria Maria Ploiesti  2:35.87 PR 51,957JC

2 2/O 141 Pop Larisa Mures  2:53.21  57,737 5,780C-2

3 1/I 119 Marin Ariana Ploiesti  2:56.01  58,670 6,713C-2

4 1/O 142 Asztalos Cristina Mures  2:57.35  59,117 7,160C-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
Page 10 of 16

18-12-2022 dsq - dyskwalifikacja ; dns - nie wystartowałl dnf - nie ukończył biegu, 
wdr - wycofanie



500m - Men, JC Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 115 Serban Luca Ploiesti    45.20 PR 45,200C-1

2 2/O 149 Harabala Petru CSS SIBIU    53.46  53,460 8,260JC

3 1/I 114 Soptareanu Yanis Ploiesti    55.03 PR 55,030 9,830C-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1000m - Men, JC Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 115 Serban Luca Ploiesti  1:33.04 PR 46,520C-1

2 2/O 149 Harabala Petru CSS SIBIU  1:50.62  55,310 8,790JC

3 1/I 114 Soptareanu Yanis Ploiesti  1:56.73 PR 58,365 11,845C-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

500m - Men, JC Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 115 Serban Luca Ploiesti    45.00 PR 45,000C-1

2 2/O 149 Harabala Petru CSS SIBIU    54.04  54,040 9,040JC

3 1/I 114 Soptareanu Yanis Ploiesti    55.44  55,440 10,440C-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk End: 10:50

Print: 18-12-2022 15:30
Page 11 of 16

18-12-2022 dsq - dyskwalifikacja ; dns - nie wystartowałl dnf - nie ukończył biegu, 
wdr - wycofanie



1500m - Men, JC Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 115 Serban Luca Ploiesti  2:27.08 PR 49,027C-1

2 1/I 149 Harabala Petru CSS SIBIU  2:53.09  57,697 8,670JC

3 2/O 114 Soptareanu Yanis Ploiesti  3:01.83  60,610 11,583C-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

500m - Women, JB Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 120 Parvu Teodora Ploiesti    46.93 PR 46,930B-1

2 4/O 143 Voina Sofia CSS SIBIU    48.74 PR 48,740 1,810JB

3 3/O 140 Cifra Daria Mures    53.52 PR 53,520 6,590B-1

4 2/I 144 Baloi Selena CSS SIBIU    53.68 PR 53,680 6,750JB

5 3/I 139 Chilbucutean Carmen Mures    56.92 PR 56,920 9,990B-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1500m - Women, JB Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 120 Parvu Teodora Ploiesti  2:24.16 PR 48,053B-1

2 4/I 143 Voina Sofia CSS SIBIU  2:34.25  51,417 3,363JB

3 2/I 140 Cifra Daria Mures  2:49.33  56,443 8,390B-1

4 3/O 144 Baloi Selena CSS SIBIU  2:50.35  56,783 8,730JB

5 3/I 139 Chilbucutean Carmen Mures  2:59.25  59,750 11,697B-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
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1000m - Women, JB Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 120 Parvu Teodora Ploiesti  1:34.24 PR 47,120B-1

2 4/O 143 Voina Sofia CSS SIBIU  1:38.77 PR 49,385 2,265JB

3 3/O 144 Baloi Selena CSS SIBIU  1:47.26  53,630 6,510JB

4 3/I 140 Cifra Daria Mures  1:47.30  53,650 6,530B-1

5 2/I 139 Chilbucutean Carmen Mures  1:55.25  57,625 10,505B-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start:

End:

11:34

11:42

3000m - Women, JB Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 120 Parvu Teodora Ploiesti  5:14.79 PR 52,465B-1

2 4/O 143 Voina Sofia CSS SIBIU  5:34.96  55,827 3,362JB

3 3/O 144 Baloi Selena CSS SIBIU  5:51.78  58,630 6,165JB

4 3/I 140 Cifra Daria Mures  5:55.98  59,330 6,865B-1

2/I 139 Chilbucutean Carmen Mures DNSB-2

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

500m - Men, JB Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 148 Popa Vlad CSS SIBIU    42.99 PR 42,990B-1

2 1/O 109 Francu Citre Brasov    47.10 PR 47,100 4,110B-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
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1500m - Men, JB Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/O 148 Popa Vlad CSS SIBIU  2:13.56  44,520B-1

2 1/I 109 Francu Citre Brasov  2:33.44 PR 51,147 6,627B-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1000m - Men, JB Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 148 Popa Vlad CSS SIBIU  1:25.33 PR 42,665B-1

2 1/O 109 Francu Citre Brasov  1:37.18 PR 48,590 5,925B-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke End: 11:45

3000m - Men, JB Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 148 Popa Vlad CSS SIBIU  4:44.41  47,402B-1

2 1/O 109 Francu Citre Brasov  5:29.35  54,892 7,490B-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

500m - Men, JA Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/O 112 Nitu Eduard Ploiesti    38.03 PR 38,030A-1

2 1/I 113 Mihalache Sebastian Ploiesti    38.95 PR 38,950 0,920A-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

Print: 18-12-2022 15:30
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1500m - Men, JA Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 112 Nitu Eduard Ploiesti  1:57.88 PR 39,293A-1

2 1/O 113 Mihalache Sebastian Ploiesti  2:00.97 PR 40,323 1,030A-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

1000m - Men, JA Romania CUP  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 112 Nitu Eduard Ploiesti  1:15.03 PR 37,515A-1

2 1/O 113 Mihalache Sebastian Ploiesti  1:18.99 PR 39,495 1,980A-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Jaromir Radke

Start: 11:45

3000m - Men, JA Romania CUP  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 112 Nitu Eduard Ploiesti  4:21.25 PR 43,542A-1

2 2/O 113 Mihalache Sebastian Ploiesti  4:22.67 PR 43,778 0,237A-1

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk

500m - Women, S Romania CUP  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1/I 100 Stef Raluca Cluj DNSS

Referee:

Starter:

Edyta Dołowiec

Marek Balczerczyk End: 10:50

Print: 18-12-2022 15:30
Page 15 of 16
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1500m - Women, S Romania CUP  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1/O 100 Stef Raluca Cluj DNSS

Referee: Edyta Dołowiec

Print: 18-12-2022 15:30
Page 16 of 16
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONWomen, JF Romania CUP

POINTS
100m 100m300m 300m

CATEGORY 

1 137 Popa Amalia Ploiesti    14.21 (1) 104,910   38.29 (1)    14.12 (1)    38.29 (1)F-1

2 138 Iacov Maria Ploiesti    16.37 (2) 123,960   45.94 (2)    16.28 (2)    45.37 (2)F-2

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JF Romania CUP

POINTS
100m 100m300m 300m

CATEGORY 

1 111 Turjan Paul Brasov    13.54 (1) 95,700   33.99 (1)    13.42 (1)    34.75 (1)F-1

2 132 Arsene George Ploiesti    14.64 (2) 107,260   38.80 (2)    15.07 (3)    38.75 (3)F-2

3 133 Mincu Matei Ploiesti    14.84 (3) 107,310   39.24 (3)    14.65 (2)    38.58 (2)F-2

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONWomen, JE Romania CUP

POINTS
300m 300m500m 500m

CATEGORY 

1 102 Balescu Ana Brasov    32.16 (1) 164,840   50.43 (1)    32.03 (1)    50.22 (1)E-2

2 124 Avramescu Alessia Ploiesti    32.56 (3) 167,940   51.62 (2)    32.19 (2)    51.57 (2)E-2

3 126 Felea Eufimia Ploiesti    32.52 (2) 171,040   52.75 (3)    32.30 (3)    53.47 (4)E-1

4 104 Spataroiu Alexandra Brasov    33.75 (5) 173,430   53.78 (4)    33.23 (5)    52.67 (3)E-2

5 135 Gainusa Soraya Ploiesti    33.04 (4) 174,200   54.11 (5)    33.07 (4)    53.98 (5)E-1

6 127 Visan Ines Ploiesti    34.67 (8) 180,790   55.49 (6)    34.90 (9)    55.73 (6)E-1

7 134 Constantin Ilinca Ploiesti    34.58 (7) 181,110   56.36 (7)    34.25 (6)    55.92 (7)E-1

8 108 Munteanu Ecaterina Brasov    33.91 (6) 181,630   57.09 (8)    34.57 (7)    56.06 (8)E-1

9 105 Baicu Mara Brasov    35.09 (9) 184,140   57.53 (9)    34.69 (8)    56.83 (9)E-2

10 107 Avram Ilinca Brasov    36.03 (11) 187,070   58.27 (11)    35.07 (10)    57.70 (10)E-2

11 125 Doana Teodora Ploiesti    36.06 (12) 190,670   59.55 (12)    36.37 (11)    58.69 (12)E-2

12 128 Catargiu Ruxandra Ploiesti    35.75 (10) 196,190   57.67 (10)    44.13 (13)    58.64 (11)E-2

13 136 Merlan Andreea Ploiesti    36.79 (13) 210,760 1:10.43 (13)    43.49 (12)  1:00.05 (13)E-2

Referee:     Edyta Dołowiec

Print: 18-12-2022 15:30
Page 1 of 4
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JE Romania CUP

POINTS
300m 300m500m 500m

CATEGORY 

1 129 Nica Mihai Ploiesti    33.14 (1) 176,100   54.81 (1)    33.32 (1)    54.83 (1)E-2

2 131 Radu Calin Ploiesti    38.46 (3) 204,300 1:02.90 (2)    38.76 (3)  1:04.18 (3)E-1

3 130 Vintila Darius Ploiesti    37.60 (2) 217,810 1:20.91 (3)    37.31 (2)  1:01.99 (2)E-1

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONWomen, JD Romania CUP

POINTS
500m 500m1000m 1000m

CATEGORY 

1 121 Felea Irina Ploiesti    45.35 (1) 184,505 1:34.17 (1)    45.53 (1)  1:33.08 (1)D-2

2 146 Bacila Anastasia CSS SIBIU    48.20 (2) 192,810 1:35.74 (2)    48.44 (2)  1:36.60 (2)D-1

3 103 Boariu Ariana Brasov    49.47 (3) 202,090 1:43.01 (5)    49.57 (3)  1:43.09 (3)D-2

4 145 Baghiu Elisa CSS SIBIU    50.74 (5) 204,340 1:42.46 (3)    50.56 (4)  1:43.62 (4)D-2

5 147 Dorobantu Stefania CSS SIBIU    50.78 (6) 205,990 1:42.93 (4)    51.51 (7)  1:44.47 (6)D-1

6 123 Arsene Maria Ploiesti    51.29 (7) 206,550 1:43.43 (6)    51.51 (6)  1:44.07 (5)D-1

7 106 Cautisanu Sara Brasov    52.50 (8) 212,115 1:46.89 (7)    51.73 (8)  1:48.88 (8)D-2

8 101 Muntenu Cleopatra Brasov    50.35 (4) 222,205 2:16.25 (9)    50.71 (5)  1:46.04 (7)D-2

9 118 Stan Ioana Ploiesti  1:08.55 (9) 248,905 2:14.86 (8)    55.52 (9)  1:54.81 (9)D-2

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JD Romania CUP

POINTS
500m 500m1000m 1000m

CATEGORY 

1 116 Mereuta Alexandru Ploiesti    52.47 (2) 190,980 1:33.00 (1)    45.74 (1)  1:32.54 (1)D-2

2 110 Monea Marius Brasov    48.76 (1) 203,680 1:44.47 (2)    50.76 (2)  1:43.85 (2)D-2

3 117 Mereuta David Ploiesti    56.65 (3) 230,645 1:54.93 (3)    57.86 (3)  1:57.34 (3)D-1

Referee:     Edyta Dołowiec

Print: 18-12-2022 15:30
Page 2 of 4
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONWomen, JC Romania CUP

POINTS
500m 500m1000m 1500m

CATEGORY 

1 170 Mararescu Maria Maria Ploiesti    48.43 (1) 197,482 1:36.83 (1)    48.68 (1)  2:35.87 (1)JC

2 119 Marin Ariana Ploiesti    51.10 (2) 216,270 1:51.94 (3)    50.53 (2)  2:56.01 (3)C-2

3 141 Pop Larisa Mures    51.65 (3) 216,877 1:50.24 (2)    52.37 (3)  2:53.21 (2)C-2

                    
142 Asztalos Cristina Mures DNS 169,897 1:52.40 (4)    54.58 (4)  2:57.35 (4)C-2

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JC Romania CUP

POINTS
500m 500m1000m 1500m

CATEGORY 

1 115 Serban Luca Ploiesti    45.20 (1) 185,747 1:33.04 (1)    45.00 (1)  2:27.08 (1)C-1

2 149 Harabala Petru CSS SIBIU    53.46 (2) 220,507 1:50.62 (2)    54.04 (2)  2:53.09 (2)JC

3 114 Soptareanu Yanis Ploiesti    55.03 (3) 229,445 1:56.73 (3)    55.44 (3)  3:01.83 (3)C-1

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONWomen, JB Romania CUP

POINTS
500m 1000m1500m 3000m

CATEGORY 

1 120 Parvu Teodora Ploiesti    46.93 (1) 194,568 2:24.16 (1)  1:34.24 (1)  5:14.79 (1)B-1

2 143 Voina Sofia CSS SIBIU    48.74 (2) 205,368 2:34.25 (2)  1:38.77 (2)  5:34.96 (2)JB

3 144 Baloi Selena CSS SIBIU    53.68 (4) 222,723 2:50.35 (4)  1:47.26 (3)  5:51.78 (3)JB

4 140 Cifra Daria Mures    53.52 (3) 222,943 2:49.33 (3)  1:47.30 (4)  5:55.98 (4)B-1

5 139 Chilbucutean Carmen Mures    56.92 (5) 174,295 2:59.25 (5)  1:55.25 (5) DNSB-2

Referee:     Edyta Dołowiec

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JB Romania CUP

POINTS
500m 1000m1500m 3000m

CATEGORY 

1 148 Popa Vlad CSS SIBIU    42.99 (1) 177,577 2:13.56 (1)  1:25.33 (1)  4:44.41 (1)B-1

2 109 Francu Citre Brasov    47.10 (2) 201,728 2:33.44 (2)  1:37.18 (2)  5:29.35 (2)B-1

Referee:     Edyta Dołowiec

Print: 18-12-2022 15:30
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMen, JA Romania CUP

POINTS
500m 1000m1500m 3000m

CATEGORY 

1 112 Nitu Eduard Ploiesti    38.03 (1) 158,380 1:57.88 (1)  1:15.03 (1)  4:21.25 (1)A-1

2 113 Mihalache Sebastian Ploiesti    38.95 (2) 162,547 2:00.97 (2)  1:18.99 (2)  4:22.67 (2)A-1

Referee:     Edyta Dołowiec

Print: 18-12-2022 15:30
Page 4 of 4
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